iam viuencium. Negat articulum.

11. (ad primum). Item4
dicit quod priorissa destruxit quendam introitum

videlicet a gatehouse, per quern inducebantur necessaria et exportabantur
silique et alia purgamenta, et iam obstructo illo introitu exportantur per
ecclesiam in magnam dedicionem domui. Fatetur totum articulum,
tamen dicit quod ad maiorem honestatem ad excludendum porcos et

alias bestias a claustro, que illud prius deturparunt ingredientes per
ilium introitum.

12. Item in defectu priorisse nunc vj moniales recesserunt a
domo in apostasia. Fatetur totidem moniales recessisse, absque tamen
sciencia sua.

13. Item appropriauit sibi in dormitorio loca quatuor monialium, et

obstruxit prospectum versus Thamisiam, qui fuit monialibus magnum
solacium. Fatetur obstruccionem prospectus eo quod vidit viros stare in
arciori iuxta fenestram et loqui cum monialibus : fatetur appropriacionem
locorum.

14. Item priorissa
5

vtitur anulis aureis quamplurimum sumptuosis
cum diuersis gemmis et eciam zonis argentatis et deauratis et cericis velis,
et nimium. eleuat velum supra frontem, quod frons patens totaliter ab
omnibus potest videri, et fururis vtitur de vario. Fatetur vsum plurium
anulorum et zonarum et velorum cericorum et eleuacionem velorum

;

fatetur eciam vsum furrurarum de vario. lurauit quod
6

ista reformabit7

prestito iuramento.

1 asserens se cancelled.
12 non rena cancelled.
3 Sic. Possibly firma is ablative : sc. tenus.
4
prosie cancelled.

5 non cancelled.
6 decetero cancelled.
7 et cancelled.

Alderbourne in Bucks, to the west of Uxbridge. Tota terra de Alerburn was
among the donations of Gilbert Muntfitchet, the co-founder, to the priory.L

Probably the place known as Ankerwyke Furnish in the parish of Egham, Surrey.In the confirmation charter granted by Henry III to the priory mention is made of half a
hide and five acres of land with their appurtenances in Pernerhs. of the gift of Hugh, abbot
of Chertsey.
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of necessity, without asking any counsel or consent of the convent. She
denies the article.

[8.] Also at Alderbourne 3 she caused beeches to be felled at an
unseasonable time, so that they will never grow again, and so are

destroyed for good and all. She denies the article.

[9.] Also the prioress has never rendered an account of her receipts
and expenses, and yet she alone receives, pays and administers

everything, even dispatching wr

eighty business and leases, without any
communication with the convent